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KETJUPYORA TAPER-LOCK -
KIINNITYKSELLA

Taper Lock -kiinnityksella

116-26-TL
Ketjupydra 16B-1 1" z26 TL2517

« Ketjupyora taper-lock -kiinnityksella
e Eurooppa standardi
« Helppo ja nopea asentaa ja irroittaa

TUOTEKUVAUS

@EM MOTOR

Ketjupyéré Eurooppalaisen standardin mukaisella Taper-lock kiinnitykselld. Helppo ja nopea tapa kiinnittéda ketjupyora akselille iiman porauksia.

Taper-lock ei sisally ketjupydraan.

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Halkaisija Dd
Ketjulle
Hammasluku z
Paino

Ulkoinen halkaisija Dy

Jako
Taper lock
Nav mitta D1

Nav mitta L

210,72 mm
16B-1

26 kpl

4,26 kg

221,8 mm

25,4 mm
2517
108 mm

45 mm
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